UICI-SEZ.TERRIT. LODI-ONLUS APS

Sede in VIA FANFULLA, 22 - LODI

Codice Fiscale 92543250150 ,Partita lva 92543250150
Iscrizione al Registro Imprese di N. , N. REA
Capitale Sociale Euro 0,00 interamente versato

Bilancio abbreviato al 31/12/2019

STATO PATRIMONIALE ATTIVO

B) Immobilizzazioni
Il - Immobilizzazioni materiali
Il - Immobilizzazioni finanziarie
Totale immobilizzazioni (B)

C) Attivo circolante
Il - Crediti

esigibili entro I'esercizio successivo
Totale crediti

IV - Disponibilita liquide

Totale attivo circolante (C)

Totale attivo

STATO PATRIMONIALE PASSIVO

A) Patrimonio netto

| - Capitale

VI - Altre riserve

IX - Utile (perdita) dell'esercizio

Totale patrimonio netto
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato
D) Debiti

esigibili entro I'esercizio successivo

Totale debiti

Totale passivo

31/12/2019

1.390
333
1.723

6.430
6.430
54.955
6.430

63.108

31/12/2019

53.394
-1

659
54.053

5.104

3.952
3.952

63.108

31/12/2018

1.947
333
2.280

17.861
17.861
41.305
59.166

61.446

31/12/2018

42.252

11.142
53.394

4.176

3.876
3.876

61.446

Bilancio abbreviato al 31/12/2019

Pagina 1



UICI-SEZ.TERRIT. LODI-ONLUS APS

Riclassificazione Rendiconto Finanziario Indiretto al 31/12/2019

STATO PATRIMONIALE 31/12/2019 | 31/12/2018 | VAR. GREZZA | SALDO DARE | SALDO AVERE
FINANZIARIO

ATTIVITA' CORRENTI

LIQUIDITA' IMMEDIATE

LIQUIDITA' DIFFERITE

CREDITI VERSO ALTRI ENTRO 12 MESI 6.431 17.861 -11.430
TOTALE LIQUIDITA' DIFFERITE 6.431 17.861 -11.430
RIMANENZE

TOTALE ATTIVITA' CORRENTI 6.431 17.861 -11.430
ATTIVITA' FISSE

IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI

IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 1.390 1.947 -557
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 1.390 1.947 -557
IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE E VARIE

CREDITI FINANZIARI VARI 333 333 0 0
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI 333 333 0
FINANZIARIE E VARIE

TOTALE ATTIVITA' FISSE 1.723 2.280 -557
TOTALE CAPITALE INVESTITO 8.154 20.141 -11.987
PASSIVITA' E CAPITALE NETTO

PASSIVITA' CORRENTI

DEBITI VERSO FORNITORI ENTRO 12 MESI 831 184 647
DEBITI TRIBUTARI ENTRO 12 MESI 244 208 36!
DEBITI VERSO ISTITUTI DI PREVIDENZA E SICUREZZA 735 667 68|
SOCIALE ENTRO 12 MESI

ALTRI DEBITI ENTRO 12 MESI 2.142 2.817 -675
TOTALE PASSIVITA' CORRENTI 3.952 3.876 76
PASSIVITA' CONSOLIDATE

DEBITI PER TFR 5.104 4.176 928
TOTALE PASSIVITA' CONSOLIDATE 5.104 4.176 928
CAPITALE NETTO

CAPITALE SOCIALE 53.394 42.252 11.142 11.142
UTILE (PERDITA) D'ESERCIZIO -54.296 -30.163 -24.133
TOTALE CAPITALE NETTO -902 12.089 -12.991
TOTALE CAPITALE ACQUISITO 8.154 20.141 -11.987
CONTO ECONOMICO A

VALORE DELLA PRODUZIONE

VALORE DELLA PRODUZIONE

RICAVI DI VENDITA DELLA GESTIONE TIPICA 51.590 49.304 2.286
PRODUZIONE DELL'ESERCIZIO (P.1.L.) 51.590 49.304 2.286
COSTI DELLA PRODUZIONE

CONSUMI DI MATERIE E DI SERVIZI 29.513 17.094 12.419
ALTRI COSTI DELL'ESERCIZIO 2.608 3.393 -785
TOTALE COSTI DI PRODUZIONE 32.121 20.487 11.634
VALORE AGGIUNTO 19.469 28.817 -9.348
TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO 942 930 12
ALTRI COSTI DEL PERSONALE 17.291 16.393 898
TOTALE COSTI DEL PERSONALE 18.233 17.323 910
MARGINE OPERATIVO LORDO (M.O.L.) 1.236 11.494 -10.258
AMMORTAMENTI DELLE IMMOBILIZZAZIONI 557 663 -106
REDDITO DELLA GESTIONE OPERATIVA 679 10.831 -10.152
(M.O.N.)

PROVENTI DA PARTECIPAZIONI 0 330 -330
ONERI FINANZIARI 21 21 0
RISULTATO DI GESTIONE FINANZIARIA 21 309 -330

Bilancio abbreviato al 31/12/2019

Pagina 2




UICI-SEZ.TERRIT. LODI-ONLUS APS

RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE

658

11.140

-10.482

UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO

658

11.140

-10.482

Bilancio abbreviato al 31/12/2019

Pagina 3




