

**UICI-SEZ.TERRIT. LODI-ONLUS APS**

Sede in VIA FANFULLA, 22 - LODI

Codice Fiscale 92543250150 ,Partita Iva 92543250150

Iscrizione al Registro Imprese di N. , N. REA

Capitale Sociale Euro 0,00 interamente versato

**Bilancio abbreviato al 31/12/2019****STATO PATRIMONIALE ATTIVO****31/12/2019    31/12/2018****B) Immobilizzazioni**

II - Immobilizzazioni materiali	1.390	1.947
III - Immobilizzazioni finanziarie	333	333
Totale immobilizzazioni (B)	1.723	2.280

**C) Attivo circolante**

II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	6.430	17.861
Totale crediti	6.430	17.861
IV - Disponibilità liquide	54.955	41.305
Totale attivo circolante (C)	6.430	59.166

**Totale attivo****63.108    61.446****STATO PATRIMONIALE PASSIVO****31/12/2019    31/12/2018****A) Patrimonio netto**

I - Capitale	53.394	42.252
VI - Altre riserve	-1	0
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	659	11.142
Totale patrimonio netto	54.053	53.394

**C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato****5.104    4.176****D) Debiti**

esigibili entro l'esercizio successivo	3.952	3.876
Totale debiti	3.952	3.876

**Totale passivo****63.108    61.446**

## Riclassificazione Rendiconto Finanziario Indiretto al 31/12/2019

<b>STATO PATRIMONIALE FINANZIARIO</b>	<b>31/12/2019</b>	<b>31/12/2018</b>	<b>VAR. GREZZA</b>	<b>SALDO DARE</b>	<b>SALDO AVERE</b>
<b>ATTIVITA' CORRENTI</b>					
LIQUIDITA' IMMEDIATE					
LIQUIDITA' DIFFERITE					
CREDITI VERSO ALTRI ENTRO 12 MESI	6.431	17.861	-11.430		
<b>TOTALE LIQUIDITA' DIFFERITE</b>	<b>6.431</b>	<b>17.861</b>	<b>-11.430</b>		
RIMANENZE					
<b>TOTALE ATTIVITA' CORRENTI</b>	<b>6.431</b>	<b>17.861</b>	<b>-11.430</b>		
<b>ATTIVITA' FISSE</b>					
IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI					
IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI					
ALTRI IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	1.390	1.947	-557		
<b>TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI</b>	<b>1.390</b>	<b>1.947</b>	<b>-557</b>		
IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE E VARIE					
CREDITI FINANZIARI VARI	333	333	0	0	0
<b>TOTALE IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE E VARIE</b>	<b>333</b>	<b>333</b>	<b>0</b>		
<b>TOTALE ATTIVITA' FISSE</b>	<b>1.723</b>	<b>2.280</b>	<b>-557</b>		
<b>TOTALE CAPITALE INVESTITO</b>	<b>8.154</b>	<b>20.141</b>	<b>-11.987</b>		
<b>PASSIVITA' E CAPITALE NETTO</b>					
PASSIVITA' CORRENTI					
DEBITI VERSO FORNITORI ENTRO 12 MESI	831	184	647		
DEBITI TRIBUTARI ENTRO 12 MESI	244	208	36		
DEBITI VERSO ISTITUTI DI PREVIDENZA E SICUREZZA SOCIALE ENTRO 12 MESI	735	667	68		
ALTRI DEBITI ENTRO 12 MESI	2.142	2.817	-675		
<b>TOTALE PASSIVITA' CORRENTI</b>	<b>3.952</b>	<b>3.876</b>	<b>76</b>		
PASSIVITA' CONSOLIDATE					
DEBITI PER TFR	5.104	4.176	928	0	
<b>TOTALE PASSIVITA' CONSOLIDATE</b>	<b>5.104</b>	<b>4.176</b>	<b>928</b>		
CAPITALE NETTO					
CAPITALE SOCIALE	53.394	42.252	11.142	0	11.142
UTILE (PERDITA) D'ESERCIZIO	-54.296	-30.163	-24.133		
<b>TOTALE CAPITALE NETTO</b>	<b>-902</b>	<b>12.089</b>	<b>-12.991</b>		
<b>TOTALE CAPITALE ACQUISITO</b>	<b>8.154</b>	<b>20.141</b>	<b>-11.987</b>		
<b>CONTO ECONOMICO A VALORE DELLA PRODUZIONE</b>					
VALORE DELLA PRODUZIONE					
RICAVI DI VENDITA DELLA GESTIONE TIPICA	51.590	49.304	2.286		
<b>PRODUZIONE DELL'ESERCIZIO (P.I.L.)</b>	<b>51.590</b>	<b>49.304</b>	<b>2.286</b>		
COSTI DELLA PRODUZIONE					
CONSUMI DI MATERIE E DI SERVIZI	29.513	17.094	12.419		
ALTRI COSTI DELL'ESERCIZIO	2.608	3.393	-785		
<b>TOTALE COSTI DI PRODUZIONE</b>	<b>32.121</b>	<b>20.487</b>	<b>11.634</b>		
<b>VALORE AGGIUNTO</b>	<b>19.469</b>	<b>28.817</b>	<b>-9.348</b>		
TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO	942	930	12		
ALTRI COSTI DEL PERSONALE	17.291	16.393	898		
<b>TOTALE COSTI DEL PERSONALE</b>	<b>18.233</b>	<b>17.323</b>	<b>910</b>		
<b>MARGINE OPERATIVO LORDO (M.O.L.)</b>	<b>1.236</b>	<b>11.494</b>	<b>-10.258</b>		
AMMORTAMENTI DELLE IMMOBILIZZAZIONI	557	663	-106		
<b>REDDITO DELLA GESTIONE OPERATIVA (M.O.N.)</b>	<b>679</b>	<b>10.831</b>	<b>-10.152</b>		
PROVENTI DA PARTECIPAZIONI	0	330	-330		
ONERI FINANZIARI	21	21	0		
<b>RISULTATO DI GESTIONE FINANZIARIA</b>	<b>-21</b>	<b>309</b>	<b>-330</b>		

RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE	658	11.140	-10.482	
UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO	658	11.140	-10.482	